Kegiatan Kegiatan/Pengadaan Bahan Habis Pakai (BHP) Non Pangan Praktikum Prodi S1-Gizi pada Fakultas Ilmu 

Kesehatan T.A. Semester Genap 2024-2025 memerlukan perkiraan biaya pada Tahun Anggaran 2025 termasuk pajak 

dan ongkos kirim atau biaya lainnya sebesar Rp. 60.626.535   (Enam Puluh Juta Enam Ratus Dua Puluh Enam Ribu 

Lima Ratus Tiga Puluh Lima Rupiah) 

LAMPIRAN DAFTAR KEBUTUHAN 

PERENCANAAN DAN PRAKIRAAN PENGADAAN DAN BIAYA BAHAN HABIS PAKAI PRAKTIKUM NON PANGAN PROGRAM STUDI GIZI FAKULTAS ILMU 

KESEHATAN 

SEMESTER GENAP 2024/2025 

BAHAN KIMIA 

No Nama 

Ukuran 

(Satuan) Spesifikasi Merk Jumlah